[image: image1.jpg]

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
поселка Петро-Славянка

196642, Россия, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка, ул. Труда, д. 1. тел./факс 462-13-04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября  2013 г.                                                                              № 72/3
     «Об  утверждении «Порядка исполнения бюджета

 по источникам финансирования дефицита местного

 бюджета внутригородского муниципального

 образования Санкт-Петербурга п.Петро-Славянка»

В  соответствии со ст.219.2 Бюджетного кодекса РФ, Положения о бюджетном процессе.
1. Утвердить «Порядок исполнения бюджета по источникам финансирования дефицита местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п.Петро-Славянка»  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу с момента издания.

Приложение: Порядок  исполнения бюджета по источникам финансирования дефицита местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п.Петро-Славянка
Глава Местной Администрации

МО п. Петро-Славянка                             /_______________/
С.Н. Прохоренков

Приложение №1

 Утверждено

Постановлением

Главы Местной Администрации

МО п.Петро-Славянка
                                                                                                                      от 23.09.2013г. №72/3
ПОРЯДОК

исполнения бюджета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка по источникам финансирования дефицита бюджета в текущем финансовом году

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

 Настоящий Порядок разработан в соответствии со статьями 215.1, 219, 219.2, 226.1, 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Муниципального Совета МО п.Петро-Славянка от 18.11.2008 № 11/1  «Об утверждении положения о бюджетном процессе внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка» и устанавливает порядок исполнения бюджета внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка по источникам финансирования дефицита бюджета в текущем финансовом году.

II. ПОРЯДОК ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА ПО

ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
2.1.Исполнение бюджета по источникам финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга п.Петро-Славянка осуществляется Местной Администрацией внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга п.Петро-Славянка  главным администратором источников финансирования дефицита бюджета в соответствии со сводной бюджетной росписью.

Операции по исполнению бюджета внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга п.Петро-Славянка по источникам финансирования дефицита бюджета завершаются 31 декабря текущего финансового года